
ZARZĄDZENIE Nr 170/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 169/2018 
Burmistrza Opoczna z dnia 24 września 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 39.766,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 39.766,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 132.813.879,76 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 127.935.393,68zł 
dochody majątkowe - 4.878.486,08 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 59.533.653,61 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.962.693,02 zł 
- 16.570.960,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



( 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 września 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 4 186 458,59 -1 273,57 41 040,00 4 226 225,02 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 919 515,00 0,00 41 040,00 960 555,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

916 996,00 0,00 41 040,00 958 036,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 200,00 -1 273,57 0,00 5 926,43 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

7 200,00 -1 273,57 0,00 5 926,43 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 127 895 627,25 -1 273,57 41 040,00 127 935 393,68 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 490 116,99 0,00 0,00 1 490 116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 878 486,08 0,00 0,00 4 878 486,08 I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 677 031 ,38 0,00 0,00 1 677 031 ,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: .) 132 774113,33 -1 273,57 41 040,00 132 813 879,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 167 148,37 0,00 0,00 3 167 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B STRZ 

Rafał ądziela 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 170/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 września 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Dział Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczen ia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spray, 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11713078,47 9 548 928,56 9 047 654,56 6 891 730,00 2 155 924,56 12 ooo.oo 489 274,00 o.oo o.oo o.oo 2 164 149,91 2164149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

zmniejszenie -33 964,00 -33 964,00 -33 964,00 o.oo -33 964,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 10 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 719114,47 9 554 964,56 9 053 690,56 6 901 730,00 2 151 960,56 12 ooo.oo 489 274,00 o.oo o.oo o.oo 2164149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

przed zmianą 9 690 683,91 7 526 534,00 7 492 534,00 6 163 564,00 1 328 970,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 o.oo 2 164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75023 powiatu) zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 9 690 683,91 7 526 534,00 7 492 534,00 6 163 564,00 1 328 970,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 164149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

przed zmianą 310 ooo.oo 310 ooo.oo 310 ooo.oo o.oo 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -15 ooo.oo ·15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 ZakUp materialów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 295 ooo.oo 295 ooo.oo 295 ooo.oo o.oo 295 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 o.oo 27 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług relllOfltowyeh 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 o.oo 17 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 12 020,00 12 020,00 12 020.00 o.oo 12 020,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 7 020,00 7 020,00 7 020,00 o.oo 7 020,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 419 720,00 419 720,00 419 720,00 o.oo 419 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup us!ug pozostałych 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 424 720,00 424 720,00 424 720,00 o.oo 424 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 82 600,00 o.oo 82 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4430 Różneop!aty iskladki 

zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 107 600,00 107 600,00 107 600,00 o.oo 107 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 766 047,56 766 047,56 754 047,56 87 300,00 666 747,56 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -3 964,00 -3 964,00 -3 964,00 o.oo -3 964,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75075 terytorialnego zwiększenie 10 ooo.oo 1 o ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 772 083,56 772 083,56 760 083,56 97 300,00 662 783,56 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 87 300,00 87 300,00 87 300,00 87 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 97 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 103 473,25 103 473,25 103 473,25 o.oo 103 473,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -3 964,00 -3 964,00 -3 964,00 o.oo -3 964 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i v.yposatenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 99 509,25 99 509,25 99 509,25 o.oo 99 509,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 98 970,00 98 970,00 98 470,00 13 647,00 84 823,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie .35 889,00 .35 889,00 ·38 889,00 o.oo ·38 889,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
751 państwCJwej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 38 889,00 38 889,00 38 889,00 33 653,00 5 236,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo sądownictwa 0,( 

po zmianach 98 970,00 98 970,00 98 470,00 47 300,00 51 170,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i przed zmianą 91 885,00 91 885,00 91 385,00 8 263,00 83 122,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

sejmik.ów województw, wybory wójtów, !zmniejszenie -38 889,00 -38 889,00 -38 889,00 0,00 -38 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
75109 bunnistrz.ów i prezydentów miast oraz 

zwiększenie 38 889,00 38 889,00 38 889,00 33 653,00 5 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 91 885,00 91 885,00 91 385,00 41 916,00 49 469,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 7 233,00 7 233,00 7 233,00 7 233,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie 33 653,00 33 653,00 33 653,00 33 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 40 886,00 40 886,00 40 886,00 40 886,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 40 886,00 40 886,00 40 886,00 0,00 40 886,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -22 886,00 -22 886,00 -22 886,00 0,00 -22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
4210 Z.akup mateńalów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 18 000,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 18 000,00 18 ooo.oo 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
4300 Zakupusługpozostalych 

zwiększenie 5 236,00 5 236,00 5 236,00 0,00 5 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 23 236 ,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Op!alyzty1uluzakupuusług 
zmniejszenie -1 6 003,00 -16 003,00 -16 003,00 o.oo -16 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 7 233 ,00 7 233,00 7 233,00 0,00 7 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 1 662 235,71 1 662 235,71 1 662 235,71 0,00 1 662 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o,c 
zmniejszenie -10 667,00 -10 667,00 -10 667,00 0,00 -10 667,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 0,00 1 651 568,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 662 235,71 1 662 235 ,71 1 662 235,71 0,00 1 662 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -10 667,00 -10 667,00 -10 667,00 0,00 -10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
75818 Rezerw)' ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 0,00 1 651 568,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 1 662 235,71 1 662 235,71 1 662 235,71 0,00 1 662 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -1 0 667,00 -10 667,00 -10 667,00 0,00 -1 0667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 0,00 1 651 568,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 561 380,00 561 380,00 285 380,00 80 800,00 204 580,00 274 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -1 8 ooo.oo -18 000,00 -18 000,00 -7 000 ,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 000,00 0,00 18 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 561 380,00 561 380,00 285 380,00 73 800,00 211 580,00 274 500,00 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O,C 

przed zmianą 551 380,00 551 380,00 278 880,00 80 800,00 198 080,00 271 500,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -18 000,00 -18 ooo.oo -18 ooo.oo -7 ooo.oo -11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
85154 Przecivvdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 18 000,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo 0,00 18 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 551 380,00 551 380,00 278 880,00 73 800,00 205 080,00 271 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 000,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4170 Wynagrodzenia bezosoboWe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 ooo.oo 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 13 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -4 ooo.oo -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O,C 
4190 Nag1ody konkursowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące 'NYdatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statuto......ych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 19 ooo.oo 19 000,00 19 ooo.oo 0,00 19 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo O,C 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo O,C 
4220 Za!(upSrodkMt,wności 

zwię kszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 14 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 115 240,00 115 240,00 11 5 240,00 0,00 115 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo O,C 
4300 la'wpus!Ugpo.zostałych 

zwiększenie 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 133 240,00 133 240,00 133 240,00 0,00 133 240,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 3 200 226 ,16 2 867 638,31 976 500,00 o.oo 976 500,00 971 300,00 337 200,00 582 638,31 0,00 0,00 332 587,85 332 587,85 132 200,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -1 273,57 -1 273,57 0,00 0,00 0,00 o.oo -1 273 ,57 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo O,C 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 41 040,00 41 040,00 o.oo o.oo 0,00 41 040,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 3 239 992 ,59 2 907 404,74 976 500,00 0,00 976 500,00 1 012 340,00 335 926,43 582 638,31 o.oo 0,00 332 587,85 332 587,85 132 200,00 0,00 O,C 

przed zmianą 931 300,00 931 300,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 919 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
85203 Ośrodki wsparcia 

!Zwiększenie 41 040,00 41 040,00 o.oo o.oo o.oo 41 040,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 972 340,00 972 340,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 960 340,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

DotacjeceloNez budżeh.ijednt>Stld przed zmianą 919 300,00 919 300,00 0,00 0,00 0 ,00 919 300,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
$UTIOfZądU lery\ofialnego, udzielone W liybie zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C art. 221 llSlawy, na finansowanie lub 

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji zwiększenie 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 o.oo 41 040,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
ocganizacjom prowadzącym dziatalnośC 
potytkupublicznego po zmianach 960 340,00 960 340,00 0,00 o.oo o.oo 960 340,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 337 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie -1 273,57 -1 273,57 o.oo 0,00 o.oo 0,00 -1 273,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O,C 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 335 926,43 335 926,43 0,00 0,00 0,00 o.oo 335 926,43 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 337 200,00 337 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 337 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -1 273,57 -1 273,57 o.oo 0,00 o.oo o.oo -1 273,57 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 
3110 ŚWiade.zeniaspoteczne 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,( 

po zmianach 335 926,43 335 926,43 0,00 0,00 0,00 o.oo 335 926,43 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 11339441 ,80 8 310 478,32 8 258 738,32 1 637175,00 6 621 563,32 o.oo 51 740,00 o.oo o.oo o.oo 3 028 963,48 2 036 963,48 o.oo 992 000,00 O,C 

Gospodarka komunalna i ochrona izmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
900 

środowiska izwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 11 339441,80 8 310 478,32 8 258 738,32 1 657 175,00 6 601 563,32 0 ,00 51 740,00 o.oo 0,00 o.oo 3 028 963,48 2 036 963,48 o.oo 992 ooo.oo O,C 

przed zmia ną 1 936 363,00 1 936 363,00 1 894 723,00 1 274 524,00 620 199,00 o.oo 41 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo O,C 

!zmniejszenie -20 ooo.oo -20 000,00 -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
90003 Oczyszc:zanie miast i wsi 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 936 363,00 1 936 363,00 1 894 723 ,00 1 294 524,00 600 199,00 o.oo 41 640,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 1 016 214,00 1 016 214,00 1016214,00 1 016 214,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 16 720,00 16 720,00 16 720,00 16 720,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 032 934,00 1 032 934,00 1 032 934,00 1 032 934,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 183 095,00 183 095,00 183 095,00 183 095,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 
4110 Skladldr.aubezpieczeniaspoleczne 

zwiększenie 2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 185 965,00 185 965,00 185 965,00 185 965,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

Strona 3 z 5 



( 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spra'łl 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 965,00 22 965,00 22 965,00 22 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
4120 Składki n.a Fundusz Pracy 

zwiększenie 410 ,00 410,00 410,00 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 23 375,00 23 375,00 23 375,00 23 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 555 199,00 555 199,00 555 199,00 o.oo 555 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,( 

zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostalycil 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 535 199,00 535 199,00 535 199,00 o.oo 535 199,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 4 709 621,24 3 404 817,79 173817,79 0,00 173 817,79 3 231 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 304 803.45 1 304 803,45 741 943,13 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 4 710 121,24 3 405 317,79 174 317,79 o.oo 174 317,79 3 231 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 304 803,45 1 304 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 

przed zmianą 2 431 614,69 2 064 614,69 92114,69 o.oo 92 114,69 1 972 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 367 ooo.oo 367 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 431 614 ,69 2 064 614,69 921 14,69 o.oo 92114,69 1 972 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 367 ooo.oo 367 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 50 028,66 50 028,66 50 028,66 o.oo 50 028,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 52 028,68 52 026,66 52 028,66 o.oo 52 026,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 8 500,00 6 500,00 8 500,00 o.oo 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Z.akupusłllg pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 o.oo 6 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 019 506,55 61 703, 10 81 703,10 o.oo 61 703,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 937 603,45 937 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
92195 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 020 006,55 62 203,10 62203,1 0 o.oo 62 203,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 937 603,45 937 803,45 74 1 943,13 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 37446,17 37 446,17 37 446,17 o.oo 37 446,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -623,00 -623,00 -623 ,00 o.oo -623,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
4210 Zakupmateriał6'.viv.yposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 36 623,17 36 623,17 36623,17 o.oo 36 623,17 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 26 376,00 26 376,00 26 376,00 o.oo 26 376,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -177 ,00 -177,00 -177,00 o.oo -177 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 26 199,00 26 199,00 26 199,00 o.oo 26 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 17 660,93 17 660,93 17 660,93 o.oo 17 660,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 19 380,93 19 360,93 19 360,93 0,00 19360,93 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 1 316 349,33 1 303 349,33 247 279,33 16 200,00 229 079,33 1 026 070,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 51 31,00 5131,00 5 131 ,00 o.oo 51 31 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 320 480,33 1 307 460,33 251 410,33 18 200,00 233 210,33 1 026 070,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,( 

przed zm ianą 634 679,33 634 679,33 240 279,33 16 200,00 222 079,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 000,00 o.oo -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 5131 ,00 5131,00 5131,00 o.oo 5 131 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 636 610,33 636610,33 244 410,33 16 200,00 226 210,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona4 z 5 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 
przed zmianą 

421 O I Zakup materiałów I wyposażenia 
;zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4220 I Zakup środków żywności 

,zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 I Zalcup usług pozostałych 
1zmniejszenie 

! zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
62 929,33 

-1 000,00 

o.oo 
61 929,33 

5 ooo.oo 
o.oo 

1 ooo.oo 
6 ooo.oo 

63 800,00 

o.oo 
4 131 ,00 

67 931 ,00 

59493887,18 

-126793,57 

166560,00 

59533653,61 

Wydatki 
bieżące 

6 
62 929,33 

-1 ooo.oo 
o.oo 

61 929,33 

5 ooo.oo 
o.oo 

, ooo.oo 
6 ooo.oo 

63 800,00 

o.oo 
4 131,00 

67 931,00 

42922926,59 

-126 793,57 

166560,00 

42962693,02 

() 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
62 929,33 

-1 ooo.oo 
0,00 

61 929,33 

5 ooo.oo 
o.oo 

1 ooo.oo 
6 ooo.oo 

63 800,00 

o.oo 
4131,00 

67 931,00 

29 318 241,18 

-125520,00 

125520,00 

29318 241,18 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo 62 929,33 o.oo 
o.oo -1 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 61 929 ,33 o.oo 
o.oo 5 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1 ooo.oo o.oo 
o.oo 6 ooo.oo o.oo 
o.oo 63 800,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 4131,00 o.oo 
o.oo 67 931 ,00 o.oo 

9213 047,S4 20105 200,64 10 896365,10 

.7000,00 -118 520,00 0,00 

63653,00 61867,00 41 040,00 

9269 700,S4 20 048 S47 ,64 10937405,10 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1125675,00 

-1273,57 

0,00 

1124 401,43 

) 
z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
582638,31 

o.oo 

0,00 

582638,31 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

1 000000,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

16570960,59 

0,00 

o.oo 

16570960,59 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

15 528 960,59 

0,00 

o.oo 

15528960,59 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1920741,02 

0,00 

0,00 

1920741,02 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1042 ooo.oo 

0,00 

0,00 

1042000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprav. 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

Strona 5 z 5 


